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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP; 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo ii° 0408001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 036/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: O Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de terceirização de mão de obra para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

GOLDEN ENGENHARIA,
CONSERVACAO E LIMPEZA

URBANA EIRELI
CNPJ: 10.565.121/0001-34
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TRIBUWAL DE COWTAS DA UIMIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Eederal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/10/2021 18:15:55

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA
LTDA

CNP.I: 10.565.121/0001-34

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQlil.

Orgào Gestor; CN.J
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AOCi.

Orgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clienie AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOlJi.
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Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
racionalização dc serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014. Lei n” 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n“ 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA
URBANA LTDA

CPF/CNPJ: 10.565.121/0001-34

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notilleados do teor dos acórdãos condenalórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:17:21 do dia 19/10/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

httns://contas.tcu.uov.br/ords/l7p~INABll-l TADO:5

Ij;.Códiíio de controle da certidão: ISRPl 91021 181721

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: WILLIAM TASSIO BARBOSA DA SILVA

CPF/CNPJ: 046.768.251-88

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n‘* 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:18:00 do dia ! 9/10/2021. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hups://contas.lcu.eü\ .br/ords/íPp-^dNABlUTADOi^
A

Código de controle da certidão: PPR8191021 181800

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 às 18:19) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 10.565.121/0001-34.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre ineiegibiiidade acesse portal do TSE em hUp:/7divulQacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controie

616F.365F.BAE1.A367 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius-br/ímprobidade 3dm/autenticar_certidao-php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 19/10/2021 as 18:19:27
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Improbidade Administrativa e InelegitSííídade4'W ̂

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 às 18:20) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegíbilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 046.768.251-88.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegíbilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegíbilidade acesse portal do TSE em http://divulciacancicontas.tse-jus.br,'

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

616F.369E.8BED.B430 no seguinte endereço: httDs:/7www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.pho

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 19/10/2021 as 18:20:30



^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sus sas - CEIS - Portal da transparênciaDetalhatr,’19/10/2021 17;21

FILTROS APLICADOS:

Nome: GOLDEN ENGENHARIA CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI

CPF/CNPJ: 10565121000134

LIMPAR

Data da consulta: 19/10/2021 17:37:29

Data da última atualização: 19/10/2021 08:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA OE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇAODETALHAR

Nenhum registro encontrado

\ c:

o

\'ww.portallransparencia.goy-br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=trueStamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=GOLDEN+ENGENHARIA+CONSERVAÇÂO+E+LIMPEZA+EIR . 1/1



)!>)Detalham. das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas inidóneas e Sus, as - CEIS - Portal da transparência19/10/2021 17:22

FILTROS APLICADOS:

Nome: WILLIAM TASSIO BARBOSA DA SILVA

CPF/CNPJ: 04676825188

LIMPAR

Data da consulta; 19/10/2021 17:37:29

Data da última atualização: 19/10/2021 08:00:04

ORGAO/ENTIDADE
SANCiONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.por1altransparehcia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSímples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=WILLIAM+TASSIO+BARBOSA+DA+SILVA&cpfCnpj=04676825. . 1/1



^ento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas ^EP) - Portal da transparência
19/10/2021 17:23 De;

FILTROS APLICADOS;

Nome: GOLDEN ENGENHARIA CONSERVAÇÃO E lIMPEZA URBANA EIHCl.l

CPF/CNPJ; 10565121000134

LIMPAR

Data da consulta: 19/10/2021 17:59:24

Data da última atualização: 19/10/2021 03:00:04

órgAo/ehtidade
SANCIONADORA

iNicio davigEncia da
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
IIPO OA SANÇÃOCNPf/tPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro enconirado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=GOLDEN+ ENGENHARIA+CONSERVAÇÂO+E+LIMPEZA-*-UR.. 1/1



^nento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas ^EP) - Portal da transparência
19/10/2021 17:24 De'

FILTROS APLICADOS;

Nome: WILIIAM TASSIO BARBOSA DA SILVA

CPF/CNPJ; 04C7C825188

LIMPAR

Data da consulta: 19/10/2021 17:59:24

Data da última atualização: 19/10/2021 08:00:04

ÓRGÂO/ENTIDAM
SANCIOMADORA

iNicio davigEncia da
sançAo

fim davigíkciaoa
sançAoTIPO DA SANÇAoCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum regislio enconlrado
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www.pof1altransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=lriie&tairianhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=WILL IAM+TASSIO+BARBOSA+DA+SILVA&cpfCnpj=ü4676825.-- 1/1



Portal do Empreendedor Goiano19/10/2021 17:34 1

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 216426472

. DATA DO PROTOCOLO: 15/09/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 52205106679

● ARQUIVAMENTO: 20216426472

● EMPRESA: GOLDEN CONSTRUÇÕES, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA LTDA

Contrato (https://www.portaldoempreendedor9oiano.go.gov.br/5igfadl/contrato-sodal/downloacl*contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTA5MTUxNTI5NTRfQ29udHJhdG9fR09QMjExN2k1MDc2MC5wZGY=/download/2/pessoa/10459/co_protocolo/GOP2117

ij
J

y

www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br/lista-de-documentos/?protocoio=GOP2117950760 1/1



19/10/2021 17:36 Portai do Empreendedor Goiano

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 215037812
DATA DO PROTOCOLO: 19/02/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 52205106679

ARQUIVAMENTO: 20215037812

EMPRESA: GOLDEN CONSTRUÇÕES, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA LTDA

Contrato (https://www.poilaldoempreendedorgoiano.go.gov.br/sigfacil/conlrato-social/download-contrato-as:*

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTAyMTgxNDQ4NDhfQ29udHJhdG9fR09QMjExNTEwNDA2My5wZGY=/download/2/pessoa/10459/co_protocolo/GOP211

www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br/lista-de-documentos'/?proíocolo=GOP2115104063 1/1
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Código do Selo Buscar

Resultado da Busca;

Cartorio que praticou o ato 3961 - 8° Tabelionato de Notas e Tabelionato e Oficialato de Registro de

Contratos Marítimos {/serventias/170)

Cidade: Goiânia

Comarca: Goiânia

GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDAPessoa a que se refere o ato;

01702105144433708760069Código Ato:

Andreia Clemente SilvaNome do serventuário que

praticou o ato:

Data Utilização: 20/05/2021

Composição do Ato

Taxa

Emolumento Judiciário

Fundos

EstaduaisTipo de Ato Realizado Código do Ato

R$ 15,82 R$28,94876 - 64 III - Procuração com

finalidade ad negotia

R$72,37 01702105144433708760069

FIQUE ATENTO!

A CONSULTA DO SELO ELETRÔNICO É DIREITO DO USUÁRIO, ALÉM DA GARANTIA DE AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS.

SEMPRE CONFRONTE AS INFORMAÇÕES DA CONSULTA COM OS DADOS DO DOCUMENTO FÍSICO.

A DISCORDÂNCIA DE INFORMAÇÕES PODE REPRESENTAR TENTATIVA DE FALSIFICAÇÃO DO DOCUMENTO.

/

%>

© 2019 Corregedoria Geral da Justiça do Estado de Goiás - Diretoria de Tecnologia da Informação
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇ40

10.565.121/0001-34
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

08/01/2009COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

N3ME EMPRESARIAL

GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA]

GOLDEN LIMPEZA URBANA
PORTE

ME

CODIGO E DESCRIÇAO DA ATIVIDADE ECONOUlCA PRINCIPAL

38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos

CDDIGO E DESCRIçAO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

02.30-6-00 - Atividades de apoio à produção florestal
23.30-3-05 - Preparação de massa de concreto e argamassa para construção
25.39-0-01 - Serviços de usinagem, tornearia e solda
33.11-2-00 - Manutenção e reparação de tanques, reservatórios metálicos e caldeiras, exceto para veículos
33.21-0-00 - Instalação de máquinas e equipamentos industriais
38.12-2-00 - Coleta de resíduos perigosos
38.21-1-00 - Tratamento e disposição de resíduos não-perigosos
38.22-0-00 - Tratamento e disposição de resíduos perigosos
38.39-4-99 - Recuperação de materiais não especificados anteriormente
39.00-5-00 - Descontaminação e outros serviços de gestão de resíduos
41.20-4-00 - Construção de edifícios
42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias
42.11-1-02 - Pintura para sinalização em pistas rodoviárias e aeroportos
42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais
42.13-8-00 - Obras de urbanização ● ruas, praças  e calçadas
42.21-9-03 - Manutenção de redes de distribuição de energia elétrica
42.21-9-04 ● Construção de estações e redes de telecomunicações
42.21-9-05 - Manutenção de estações e redes de telecomunicações
42.22-7-01 - Construção de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de
irrigação
42.92-8-01 - Montagem de estruturas metálicas

CODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AVT12
NÚMERO COMPLEMENTO

QUADRA123 LOTE 17-18 SALA 1203 EDIF
CONNECT PARK BUSINES

35

CEP BAIRRO/DISTRITO

SET BUENO
MUNICÍPIO

GOIANIA
UF

74.223-080 GO

ENDEREÇO ELETRÔNICO

SAC(gGOLDENLIMPEZAURBANA.COM.BR

TELEFONE

(62) 4141-7979

f
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

08/01/2009
SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DÊ SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALSITUAÇAo ESPECIAL***●»*●»

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/10/2021 às 18:42:00 (data e hora de Brasília). Página: 1/5
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1/5
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO OE INSCRIÇÃO

10.565.121/0001-34
MATRIZ

DATA DE A9ERTURA

08/01/2009COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

42.92-8-02 - Obras de montagem industrial
42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas  e recreativas
42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil não especificadas anteríormente
43.11-8-01 - Demolição de edifícios e outras estruturas
43.11-8-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno
43.12-6-00 - Perfurações e sondagens
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem
43.19-3-00 - Serviços de preparação do terreno não especificados anteriormente
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias  e de gás
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
43.22-3-03 - Instalações de sistema de prevenção contra incêndio
43.29-1-03 - Instalação, manutenção e reparação de elevadores, escadas e esteiras rolantes
43.29-1 -04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
aeroportos
43.29-1-99 - Outras obras de instalações em construções não especificadas anteriormente
43.30-4-01 - Impermeabilização em obras de engenharia civil
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção
43.91-6-00 - Obras de fundações
43.99-1-01 - Administração de obras

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AVT12
NUMERO COMPLEMENTO

QUADRA123 LOTE 17-18 SALA 1203 EDtF
CONNECT PARK BUSINES

35

CEP BAÍRRO/OISTRITO

SET BUENO
município
GOIANIA

UP

74.223-080 GO

TELEFONE

(62)4141-7979
ENDEREÇO ELETRÔNICO

SAC@GOLDENLlMPEZAURBANA.COM.BR

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
iirúira

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

08/01/2009

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRALI

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1,863. de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/10/2021 às 18:42:00 (data e hora de Brasília). Página: 2/5

2/5
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
\

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

10.565.121/0001-34
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

08/01/2009COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA

COCIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

43.99-1 -02 - Montagem e desmontagem de andaimes  e outras estruturas temporárias
43.99-1-03 - Obras de alvenaria

43.99-1 -04 - Serviços de operação e fornecimento de equipamentos para transporte e elevação de cargas  e pessoas para
uso em obras

43.99-1-05 ● Perfuração e construção de poços de água
43.99-1-99 - Serviços especializados para construção não especificados antenormente
45.11-1-03 - Comércio por atacado de automóveis, camionetas e utilitários novos e usados
45.20-0-05 ● Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores
45.20-0-07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores
49.23-0-02 - Serviço de transporte de passageiros  ● locação de automóveis com motorista
49.29-9-01 - Transporte rodoviário coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal
49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, íntermunicipal, interestadual e
internacional
52.23-1-00 - Estacionamento de veículos

53.20-2-01 - Serviços de malote não realizados pelo Correio Nacional
56.20-1-02 - Serviços de alimentação para eventos  e recepções - bufê
58.29-8-00 - Edição integrada à impressão de cadastros, listas e de outros produtos gráficos
71.11-1-00 - Serviços de arquitetura
71.12-0-00 ● Serviços de engenharia
71.19-7-01 - Serviços de cartografia, topografia  e geodésia

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

NUMEROLOGRADOURO

AVT12
COMPLEMENTO

QUADRA123 LOTE 17-18 SALA 1203 EDIF
CONNECT PARK BUSINES

35

CEP BAIRRO/DISTRITO

SET BUENO
município
GOIANIA

UF

74.223-080 GO

TELEFONE

(62)4141 -7979
ENDEREÇO ELETRÔNICO

SAC@GOLDENLIMPEZAURBANA.COM.BR

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

08/01/2009

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA OA SITUAÇÃO ESPECIAL
****ir*******«»«*

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/10/2021 às 18:42:00 (data e hora de Brasiiia). Página: 3/5
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

10.565.121/0001-34
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

08/01/2009COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

71.19-7-03 - Serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenharia
71.19-7-99 - Atividades técnicas relacionadas à engenharia e arquitetura não especificadas anteríormente
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor
77.19-S-99 - Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor
77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador
77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes
77.32-2-02 - Aluguel de andaimes
77.39-0-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para extração de minérios e petróleo, sem operador
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes
77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem
operador
78.10-8-00 - Seleção e agenciamento de mão-de-obra
80.11-1-01 - Atividades de vigilância e segurança privada
80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico
80.20-0-02 - Outras atividades de serviços de segurança
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios
81.22-2-00 - Imunização e controle de pragas urbanas
81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas
82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo
82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente

CODIGO E OESCRICAO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 ● Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AVT12
NÚMERO COMPLEMENTO

QUADRA123 LOTE 17-18 SALA 1203 EDIF
CONNECT PARK BUSINES

35

CEP município
GOIANIA

BAIRRO/DISTRITO

SET BUENO
UF

74.223-080 GO

ENDEREÇO ELETRÔNICO

SAC@G0LDENL1MPEZAURBANA.C0M.6R

TELEFONE

(62)4141-7979

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
■««««

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/01/2009r-

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/10/2021 às 18:42:00 (data e hora de Brasília). Página: 4/5
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

10.565.121/0001-34
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

08/01/2009COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas
82.99-7-01 - Medição de consumo de energia elétrica, gás e água
82.93-7-99 ● Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
90.01-9-05 ● Produção de espetáculos de rodeios, vaquejadas e similares
90.01-9-06 - Atividades de sonorização e de iluminação
96.01-7-01 - Lavanderias

96.09-2-99 ● Outras atividades de serviços pessoais não especificadas anteriormente

CODIGO E OÊSCRIÇÃO DA NATUREZA JURlOICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AVT12
NÚMERO COMPLEMENTO

QUADRA123 LOTE 17-18 SALA 1203 EDIF
CONNECT PARK BUSINES

35

CEP BAIRRO/OISTRITO

SETBUENO
.município
GOIANIA

UF

74.223-080 GO

ENDEREÇO ELETRCMCO

SAC@GOLDENLIMPEZAURBANA.COM.BR

TELEFONE

(62) 4141 -7979

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)»«««●

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/01/2009

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA OA SITUAÇÃO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL ●●●»»« *●

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/10/2021 às 18:42:00 (data e hora de Brasília). Página: 5/5
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19/10/2021 17:44 Consulta Pública ao Cadastro - Estado de Goiás

Proc
FIs,
Rub.

Sistema Integrado de
Informações sobre Operações

“i. Interestaduais com Mercadorias
SINTEGRA/ICMS
Consulta Pública ao Cadastro
ESTADO DE GOIÁS

.■*

Nota de esclarecimento ao contribuinte

CADASTRO ATUALIZADO EM :19/10/2021 -
18:43:48

IDENTIFICAÇÃO CONTRIBUINTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL - CCE :
10,443.864-9

CNPJ:
10.565.121/0001-34

NOME EMPRESARIAL:
GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E
LIMPEZA URBANA LTDA

CONTRIBUINTE?
SIM

NOME FANTASIA:
GOLDEN LIMPEZA URBANA

ENDEREÇO ESTABELECIMENTO

LOGRADOURO:
AVENIDA T 12

NÚMERO: QUADRA: LOTE: COMPLEMENTO:
17-18 SALA1203. ED

EDIFCONNECTPARK
BUSINES

35 123

BAIRRO:
SETOR BUENO
MUNICÍPIO:
GOIANiA
CEP:
74223080

UF:
GO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATIVIDADE ECONÔMICA:
j

ATIVIDADE PRINCIPAL

appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consuita/consultar.asp 1.'2



Consulta Pública ao Cadastro - Estado de Goiás19/10/2021 17:44

Proc.3811400 - COLETA DE RESÍDUOS NÃO-
PERiGOSOS

(LIMPEZA URBANA - EXCETO GESTÃO DE
ATERROS SANITÁRIOS)

ATIVIDADE SECUNDÁRIA

021
FIs,
Rüb.

/

5620102 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇAO PARA
EVENTOS E RECEPÇÕES - 3UFÉ

4511103 - COMÉRCIO POR ATACADO DE
AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E UTILITÁRIOS
NOVOS E USADOS

UNIDADE AUXILIAR:

CONDIÇÃO DE USO:

DATA FINAL DE CONTRATO:

REGIME DE APURAÇAO:
MICRO EPP/SIMPLES NACIONAL

SlTUAÇAO CADASTRAL VIGENTE:
ATIVO-HABILITADO

DATA DESTA

SITUAÇÃO
CADASTRAL;
31/01/2019

OPERAÇÕES COM
NF-E:
HABILITADO

DATA DE CADASTRAMENTO:
17/03/2009

OBSERVAÇÕES

* OS DADOS ACIMA SAO BASEADOS EM
INFORMAÇÕES FORNECIDAS PELO
CONTRIBUINTE, ESTANDO SUJEITOS A

POSTERIOR CONFIRMAÇÃO PELO FISCO

* O CAMPO DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL,
REFERE-SE AO PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
A ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL REALIZADA
ANTES DE 04/2009 ATÉ A PRESENTE DATA,

DATA DA CONSULTA: 19/10/2021 18:43:49

Acessar cadastro de outro Estado - Nota de

esclarecimento ao contributPte

2/2appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consuita/consultar.asp
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Proc^ /2021
FIs.
Rub.

SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS

SISTEMA NACIONAL DE REGISTRO DE EMPRESAS MERCANTIS - SINREMJUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOtÁS

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e
são vigentes na data da sua expedição.

NOME EMPRESARIAL GOLDEN CONSTRUÇÕES. CONSERVAÇÃO  E LIMPEZA URBANA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADANATUREZA JURÍDICA

DATA DE INÍCIO DE
ATIVIDADE

NIRE (Sede) DATA DE ARQUIVAMENTO DO
ATO CONSTITUTIVO

CNPJ

52 20510667-9 10.565.121/0001-34 08/01/2009 01/12/2009

ENDEREÇO AVENIDA T2

NÚMERO 2507 COMPLEMENTO QUADRA07 LOTE 03 CENT COM VILLAGE SALA 307 BAIRRO SETBUENO

MUNICÍPIO GOIÂNIA GOESTADO

^^BJETO SOCIAL / ATIVIDADE ECONÔMICA

. 3811400 COLETA DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS 8129000 ATIVIDADES DE LIMPEZA VARRICAO M/V4UAL E MECANIZADA 0230600 ATIVIDADES DE APOIO A
PRODUÇÃO FLORESTAL 3812200 COLETA DE RESÍDUOS PERIGOSOS 3900500 DÊSCONTAMINACAO E SERVIÇOS DE GESTÃO DÊ RESÍDUOS 4120400
CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS 4211101 CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS 4211102 PINTURA PARA SINALlZACAO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E
AEROPORTOS 4212000 CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS 4213800 OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS 4221903 MANUTENCAO
DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA 4221904 CONSTRUCAO DE ESTAÇÕES E REDES DE TELECOMUNICACOES 4222701 CONSTRUCAO DE
REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO  E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRJGACAO 4299501 CONSTRUCAO DE
INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E RECREATIVAS 4299599 OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL 4311801 DEMOLIÇÃO DE EDIFÍCIOS E ESTRUTURAS EDIFÍCIOS, PONTES,
PRÉDIOS 4311802 PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DÊ TERRENO 4313400 OBRAS DE TERRAPLENAGÊM 4319300 SERVIÇOS DE PREPARACAO DO
TERRENO DRENAGEM DO SOLO DESTINADO A CONSTRUCAO E DEMARCACAO DOS LOCAIS PARA CONSTRUCAO 4321500 INSTALACAO E MANUTENCAO
ELETRICA 4322302 INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERAÇÃO 4329104 MONTAGEM E
INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALlZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS 4330401 IMPERMEABILIZAÇÃO
EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL 4330404 SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL 4330499 OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO 4391600
OBRAS DE FUNDAÇÕES 4399103 OBRAS DE ALVENARIA 4399104 SERVIÇOS DE OPERACAO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA TRANSPORTE E
ELEVACAO DE CARGAS E PESSOAS PARA USO EM OBRAS 4399199 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO CONSTRUCAO DE PARTES DE
edifícios, TAIS TELHADOS, COBERTURAS, CHAMINÉS, LAREIRAS E CHURRASQUEIRAS 5829800 EDlCAO INTEGRADA A IMPRESSÃO DE CADASTROS, LISTAS E
DE PRODUTOS GRÁFICOS 7111100 SERVIÇOS DE ARQUITETURA 7112000 SERVIÇOS DE ENGENHARIA 7119701 SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E
GEODESIA 7119703 SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS A ARQUITETURA E ENGENHARIA 7119799 ATIVIDADES TÉCNICAS RELACIONADAS A
ENGENHARIA E ARQUITETURA 7711000 LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR 7719599 LOCACAO DE ÔNIBUS, MOTOCICLETAS, TRAILERS, CAMINHÕES,
REBOQUES, SEMI-REBOQUES E SIMILARES, SEM CONDUTOR 7731400 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR 7732201
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES 7739099 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
COMERCIAIS E INDUSTRIAIS, SEM OPERADOR 8011101 ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA 8122200 IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS
URBANAS 8130300 ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS 8230001 SERVIÇOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES  E FESTAS 8299701 MEDICAO
DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA, GAS E AGUA 9601701 LAVANDERIAS 8020002 ATIVIDADES DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA INSTALACAO. REPARACAO,
RECONSTRUÇÃO E AJUSTE MECÂNICO DE COFRES, TRANCAS  E TRAVAS DE SEGURANÇA, MECÂNICOS OU ELETRÔNICOS 5620102 SERVIÇOS DE
ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE 8121400 LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS 8299799 ATIVIDADES DE SERVIÇOS PRESTADOS
PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS ADESIVAMENTO PARA FINS PUBLICITÁRIOS, PROPAGANDA, ALMOXARIFADO, ARRUMACAO DE ESTOQUE, BRIGADA DE
INCÊNDIO DE EMPRESA PRIVADA, CONTROLE DE ESTOQUES, DESPACHANTE DOCUMENTALISTA, INVENTARIO DE BENS, PINTURA DE FAIXAS, OPERACAO DE
RADARES PARA ORGAOS PÚBLICOS, PINTURA DE LETRAS, POSTO. AGENCIA EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS PARA PAGAMENTO DE CONTAS,
REPOSITOR DE MERCADORIAS EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS, VISTORIA DE AUTOMÓVEIS PARA VENDA, AVALIACAO, SEGURO, DOCUMENTAL OU

. LEGALIZACAO 4221905 MANUTENCAO DE ESTAÇÕES E REDES DE TELECOMUNICACOES 4329199 OBRAS DE INSTALAÇÕES EM CONSTRUCOES INSTALAÇÕES
pg REVESTIMENTOS TÉRMICOS E SONOROS 8211300 SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO 2330305 PREPARACAO DE MASSA
DE CONCRETO E ARGAMASSA PARA CONSTRUCAO 3821100 TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS NAO PERIGOSOS 4292802 OBRAS DE MONTAGEM
INDUSTRIAL 4322301 INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITARIAS E DE GAS 4312600 PERFURAÇÕES E SONDAGENS 4322303 INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE
PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO 4399102 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS 4399105 PERFURACAO E CONSTRUCAO
DE POCOS DE AGUA 4923002 SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS COM MOTORISTA 4929901 TRANSPORTE
RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, MUNICIPAL 4930201 TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANÇAS, MUNICIPAL 4930202 TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL,
INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 7732202 ALUGUEL DE ANDAIMES 7739003 ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E ESTRUTURAS DE USO TEMPORÁRIO,
EXCETO ANDAIMES 9001905 PRODUÇÃO DE ESPETÁCULOS DE RODEIOS, VAQUEJADAS E SIMILARES 9001906 ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE
ILUMINACAO 2539001 SERVIÇOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA 3311200 MANUTENCAO E REPARACAO DE TANQUES, RESERVATÓRIOS METÁLICOS E
CALDEIRAS, EXCETO PARA VEÍCULOS 3321000 INSTALACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS 3822000 TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE
RESÍDUOS PERIGOSOS 3839499 RECUPERACAO DE MATERIAIS TRITURACAO, A LIMPEZA E A CLASSIFICACAO DE VIDRO, RECUPERACAO DE BORRACHA,
PAPEL E ALIMENTOS PARA PRODUÇÃO DE MATÉRIA PRIMA SECUNDARIA 4292801 MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS 4399101 ADMlNISTRACAO DE
OBRAS 4520005 SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 4520006 SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES 4520007 SERVIÇOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES 7739001 ALUGUEL DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA EXTRACAO DE MINÉRIOS  E PETROLEO, SEM OPERADOR 7810800 SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA 9609299
ATIVIDADES DE SERVIÇOS PESSOAIS SERVIÇOS DE SEGURANÇA DE PISCINA EM PRÉDIOS E MANOBRISTAS DE AUTOMÓVEIS 5223100 ESTACIONAMENTO DE
VEÍCULOS 8219999 PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO SERVIÇO DE TRANSCRlCAO DE
DOCUMENTOS, DIGITACAO DE TEXTOS, PREENCHIMENTO DE FORMULÁRIOS, COLOCACAO DE SELOS E DESPACHO DE CORRESPONDÊNCIA, INCLUSIVE DE
MATERIAL DE PUBLICIDADE 5320201 SERVIÇOS DE MALOTE NAO REALIZADOS PELO CORREIO NACIONAL 8020001 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE
SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO 4511103 COMERCIO POR ATACADO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E UTILITÁRIOS NOVOS E USADOS 8599604
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL 4329103 INSTALACAO, MANUTENCAO £ REPARACAO DE ELEVADORES, ESCADAS E
ESTEIRAS ROLANTES.

'/

MICROEMPRESA OU EMPRESA DE
PEQUENO PORTE (Lei n 123/2006)CAPITAL R$ 1.500.000,00

HUM MILHÃO E QUINHENTOS MIL DE REAIS Microempresa/I

Página: 1 / 2continua



Pro .+-^.'202’
FIS, wCERTIDÃO SIMPLIFICADA Ruh.

continuação

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivadee-n€St3"^unta Comercial e
são vigentes na data da sua expedição.

i/

GOLDEN CONSTRUÇÕES. CONSERVAÇÃO E LÍMPE2A URBANA LTDANOME EMPRESARIAL

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADANATUREZA JURÍDICA

NIRE (Sede) CNPJ

52 20510667-9 10.565.121/0001-34

CAPITAL INTEGRALIZADO RS 1.500.000.00 PRAZO DÊ DURAÇÃO

IndeterminadoHUM MILHÃO E QUINHENTOS MIL DE REAIS

SÓCIOS / PARTICIPAÇÃO NO CAPITAL / VÍNCULO / TÉRMINO DO MANDATO

PARTICIPAÇÃO (RS)NOME/CPF ou CNPJ VINCULO ADMNISTRADOR TÉRMINO DO MANDATO

WILLIAM TASSIO BARBOSA DA SILVA
046.76B.251-88 1.500.000,00 SOCIO XXXXXXXXXXXXXXAdministrador

ADMINISTRADOR NOMEADO / TÉRMINO DO MANDATO

■ mOME CPF TÉRMINO DO MANDATO

WILLIAM TASSIO BARBOSA DA SILVA 046.768.251-88 XXXXXXXXXXXXXX

ÚLTIMO ARQUIVAMENTO

DATA 19/02/2021 NÚMERO 20215037812

ALTERAÇÃO SITUAÇÃO REGISTRO ATIVOATO

STATUS XXXXXXXXXXXXXXEVENTO(S) ALTERAÇÃO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
TRANSFORMAÇÃO

Um A/à
Cenictão Simplificada em;tída

PEDRO DIVINO DA TRINDADE, 87541475149

Goiânia, 23 de Agosto de 2021Paula Nunes Lobo Veloso Rossi
SECRETÁRIA-GERALChave de segurança : 6Mwlq

A aulsnticicade dasle documerlo dode íer venficadas alravés do endereço:

Prolocolo; 214932219

hnd//servicos juceç.ço gov.br/

Página: 2/2



/202-19/10/2021 17:55 Confirmação da Auteniicidade de Certidões

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 10.565,121/0001-34

Código de Controle: D20B.DD39.4FBD.4ACF

Data da Emissão: 14/09/2021

Hora da Emissão: 10:06:15

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 14/09/2021, com validade até 13/03/2022.

'  íer ‘..'adde/Vüh:/5er ● ● ■  :r;aü!n.'; r

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov,br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenlicidade/Confirmar



Proc.
FIs.r
Ruh.

,4-
Dúvidas mais Frequentes j Início | V - 1.1

Situação de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada está REGULAR perante o FGTS:

Inscrição: 10.565,121/0001-34
Razão social; GOLDEN CONSTRUCOES CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA

●Resultado da consulta em 19/10/2021 18:56:11

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Histórico do Empregador

●díar

O uso destas informações para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificação de autenticidade no
site da Caixa: www.caixa.gov.br

(V
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ProcC
Fis.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA (MATRIZ

E FILIAIS)

CNPJ: 10.565.121/0001-34

Certidão n“: 40009478/2021

Expedição: 19/10/2021, às 18:58:06

Validade: 16/04/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO  E limpeza urbana LTDA

{MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.565.121/0001-34,

não consta do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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JCertidão pesquisada e AUTENTICA para os dados
abaixo

COM VALIDADE DE 60 DIAS APOS DATA DE
EMISSÃO.

Verifique se os dados conferem.

CERTIDÃO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA
ATIVA - NEGATIVA

Número: 28695790

Pessoa; jurídica
H'

Tipo de
Documento:

CNPJ

£

Número do
Documento:

10,565.121/0001-34

í
Data da
Emissão:

*>2/8/2021

Hora da
Emissão:

11:13:6.4 d'

GOl-DEN CONSTRUCOES. CONSERVACAO
E LIMPEZA URB

Nome:

EMITIDA VIA INTERNETEmissor;

Espolio: NAO
»«

GOIANIA, 2 AGOSTO DE 2021Local:

t

/

https://www.sefaz.go.gov.br/Certidao/Validacao/validar.asp 1/2
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2/2https://www.sefaz.go-gov.br/CenidaoA/alidacao/validar.asp
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Rub
^ r»
M M5EFEITURA
O DE GOIANIA Secretaria Municipal de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

VALIDAÇÃO DE CERTIDÕES

Confira abaixo as informações da certidão emitida:

CERTIDÃO NEGATIVA CPF/CNPJ

79642586

Título da certidão

N® da certidão

Finalidade

Inscrição Cadastral

Nome

CPF/CNPJ 10.565.121/0001-34

CERTIDÃO EMITIDA EM 02/08/2021

VALIDADE DA CERTIDÃO 90 (NOVENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DA EMISSÃO

1/1ht1ps:/Afvww.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00400w0.asp
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PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE GOIANIA

0-0
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o

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR
1

o

O Bet. LUiS SILVA,Distribuidor Judiciai Cível do
Termo e Comarca de Goiânia, Capita! Estado de
Goiás, na forma da iei, etc.

Cü
o

.0)
U

o

O CERTIDÃO POSITIVAH
iU
—1

CERTIFICA a requerimento verbal da parte interessada
2  que, revendo nesta serventia c seu banco de dados informatizado, os livros, fichas,

papéis e demais assentamentos, verificou dos mesmos CONSTAR, em andamento CONTRA

Ü.

Ou
'E Identificação

Requerente
●O
-c

GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA● O
'P>=● Profissão PESSOA jurídica?o
‘. o

CPF/CGC 10 565 121/0001-34O

Domicilio NESTA CAPITAL■ca
■ >

0)
;o

U3

'O
jQ A s! seguinte s! distribuição çces! e/ou registre s[ de ação ces: , como segue m)
w

W lCI 51SCSC9-65 2C1Ç £ C9!  Protocolo
Jui 2 o
Natureza

Requerente

Adv Requerente
Adv Requerido
Data Distribuição

O GOIANIA - 20^ JUIZADO ESPECIAL CIVEL

EXECUÇÃO DE TITULO EXTRAJUDICIAL
RENATA ARIANA OLIVEIRA REGO

Iftf

)E
'<x>
o

'Ct

R$26,088.3811/C^/2C19 Valor da Ação
O
,ct
ay

r

)

Fls 001
Fls CC2CentEsta Certidão contém 2 duas folhasObservação as

ilIlilllllllllllllllUlllllllllllllllllilllllllllllillli
42000212073980039000

I

-vji Assinado digitalmente por; LUÍS SILVA, ESCRIVÃO, em 22/09/2021 às 15:10:28
●A Psra validar este documento informe o código 4200 0212 0739 8003 9000 no endereço https;//cdcivet.com.br/validar-certidao

/J -<r
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. ESTADO DE GOlAS

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE GOIÂNIA

0-6uf:
<
U

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR>

\'

;<o
o
T3 o Bel. LUIS SILVA,Distribuiclor Judicia! Cível do

Termo e Comarca de Goiânia, Capital Estado de
Goiás, na forma da lei, etc.

.03
O

>XL
;D
U

CO
o

XJ
b
H

Continuação da Certidão Positiva de GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA
URBANA LTDA

UJ

CL
Certifica mais que em desfavor de

CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA LTDA CPF/CNPJ No
inexistir quaisquer outras

E de Falência e Concordata

O 10 565 12O

I

GOLDEN CONSTRUCOES,
verificou

distribuições de ações cíveis em geral, especialmente ações
até a presente data
NADA MAIS Era tudo o que foi pedido para certificar, do

1/0001-34 i

'O
-c
,o que se reporta e dá fé

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Goiânia, Capital
do Estado de Goiás aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e

O vinte e um 22/09/2021)

E}

íO
.'O

Cartório Distribuidor Cível
Bei. Luís Silva

Escrivão

'Ct>
-0)
tJ O

U5
s f

O

rQ
i(/)

03
I-
O
Ct>

●■6
QJ

O
ICO

8
>03

LU
y
\

h) ●w %
R$15,S2
R$ E5,£2

Valor da certidão
Valor da Taxa Judiciária
Total
Data Receita
Taxa Judiciária recolhida atravás da Guia de nú-tiero 7C"3ÇêCC3

22/CÇ/2C21
Fls 002

42000212073980039000/
T

i Assinado digitalmente por; LUIS SILVA, ESCRIVÃO, em 22/09/2021 ás 15:10:28
Para validar este documento informe o código 4200 0212 0739 8003 9000 no endereço https;//cdcivei.com.br/validar-certidao: ^

1
I.
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MRuh

AUTENTICIDADE DE LIVROS ■y'

● PROTOCOLO; 215728416
● DATA DO PROTOCOLO: 19/10/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 52205106679
. EMPRESA: GOLDEN CONSTRUÇÕES CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA LTDA

Termo de Autenticação (https;//www.portaldoempreendedorgoiano.go .9ov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-mm
eletronlco/arquivo/MjAyMTA1MDcxN2Í3MDhfVGVyfc>W9BdXRIbnRpY2FiYW9fR09FMjEwMDMyNTM4NV8yMTU3MjgOMTYucGRm/downÍoad/2/pessoa/l0459/co^rotocol(

0

1/1www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br/consulta-autentiddade-l ivro


